
 اعتراض پیروانی 
به پیکان

در شرایطی که همه چیز مهیای 
شروع بازی بود، داوران و اعضای 
پرسپولیس دقایقی را در انتظار 
پیکانی ها ماندند که در تونل 
مستقر بودند و مشخص نشد 
چرا با تأخیر در زمین حاضر 

شده اند.
 افشین پیروانی سرپرست 
پرسپولیس در این لحظات با 
اعتراض به ناظر بازی مدعی 
بود که این اقدام پیکانی ها 
غیرحرفه ای است: ما ده دقیقه 
است در زمین حاضر هستیم. 
شما برنامه حضور در زمین 
را مشخص کردید و مراسم 
قبل از بازی هم هست و در 
این شرایط بازیکنان ما اذیت 
می شوند. چرا پیکانی ها به 

زمین نمی آیند.

 
 برخورد گرم یحیی 

با دستیار سابق
یحیی گل محمدی که چند فصل 
مجتبی حسینی را کنار خود 
به عنوان دستیار داشت دیروز 
خوش و بش گرمی با او کرد. 
جالب اینکه یحیی به عنوان 
میزبان به سمت نیمکت حریف 
رفت و با تمام نیمکت نشینان 
تیم حریف دست داد. همچنین 
ز بازی علیرضا  غا ز آ پیش ا
بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، 
سعید صادقی و وحید امیری 
به سمت نیمکت پیکان رفتند 
و با مجتبی حسینی خوش و 

بش کردند.
 

نگرانی درباره زمین
ز  بازیکنان پرسپولیس بعد ا
ورود به زمین برای گرم کردن 
بدن های شان نسبت به شرایط 
چمن آزادی رضایت داشتند و 
فقط نگران این موضوع بودند 
که با بارش دوباره باران شاید 
نتوانند دستورات تاکتیکی کادر 
فنی را در زمین اجرا کنند. البته 
با وجود پوشاندن زمین توسط 
کاور اما بارش باران در زمان گرم 
کردن باعث شد زمین تا حدودی 
لغزنده و حرکت توپ به سختی 

صورت بگیرد.
 

تعجب بیرانوند
ز  ا پس  ند  نو بیرا علیرضا 
حضور در زمین از اینکه هنوز 
خبرنگاران و تصویربرداران در 
ورزشگاه آزادی مستقر نشدند 
ابراز تعجب کرد و گفت: چرا 
کسی در استادیوم نیست؟ 
به نظر می رسد اشاره بیرانوند 
به این مسأله بوده که معمولاً 
در بازی های خانگی تعدادی 
از اعضای باشگاه و مسئولان 
لیدرها به ورزشگاه می روند و 
ورزشگاه زیاد هم خالی نیست 
اما ظاهراً به خاطر سرمای 
بیش از حد هوا هیچ کس به 

ورزشگاه نرفته بود.
 

درگیری عالیشاه و 
دخالت حسینی

در میانه نیمه اول بازی عالیشاه 
با یکی از مدافعان و دروازه بان 
حریف درگیری لفظی جزئی 
داشت و داور سعی کرد در این 
ماجرا دخالت کند. جالب اینکه 
در جریان این درگیری مجتبی 
حسینی سرمربی پیکان بارها 
بر سر کرمانشاهی دروازه بان 
تیمش فریاد زد تا او را دعوت به 

آرامش کند.
 

 zخبر

یورگن لوکادیا

مقصد جدید برای مهاجم حاشیه ساز

 dvhn اورت ده ناپل« خبرنگار و روزنامه نگار هلندی در مطلبی که در نشریه«
منتشر شده به اف. سی امِن، تیم رده شانزدهم لیگ اردیویسه هلند پیشنهاد 
کرده است تا لوکادیا را جذب کند. باشگاه امن در حال حاضر شرایط خوبی 
در جدول رده بندی ندارد و با کسب ۱۱ امتیاز در رده شانزدهم لیگ ۱۸ تیمی 
هلند قرار گرفته است. پیش از این هم گفته می شد باشگاه اسپارتا روتردام 

مایل به جذب لوکادیا است.

علی علیپور

140 هزار دلار برای مهم ترین خرید زمستانی

گفته می شود اگر پرسپولیس نتواند شهریار مغانلو را از سپاهان جذب 
کند دنبال یک چهره خودی دیگر خواهد رفت اما باید دید همین میزان 
علاقه از سوی علیپور هم وجود دارد یا نه. از طرفی بحث مشکلات ارزی 
هم مطرح است چرا که باشگاه ژیل ویسنته باید این مهاجم را آزاد کند 
 که رقمش به ریال قابل توجه می شود. رقم قرارداد یک فصل علیپور

 ۱40 هزار دلار است و پرسپولیس می خواهد این رقم را پرداخت کند.

گئورگی گولسیانی

محروم از بازی گل گهر

در یک صحنه نه چندان مهم مدافع گرجی پرسپولیس از داور بازی با پیکان 
کارت زرد گرفت تا چهار اخطاره شده و دیدار حساس با گل گهر را از دست 
بدهد. این محرومیت از آن جهت برای پرسپولیس اتفاق بدی است چون 
گل گهر مدعی قهرمانی نیم فصل است و البته روی ارسال های هوایی خوب 
کار می کند. دیروز البته برخی منابع خبری مدعی شدند گولسیانی سه اخطاره 

شده اما ظاهراً او محروم است و بازی مهم هفته بعد را از دست داده.
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از کمپ سرخ
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در رابطه با جدایی لوکادیا و 
دلایلی که در این خصوص 

مطرح کرده چه نظری دارید؟
دیا در قبال  می که لوکا قدا ا
ر  کا د  ا د م  نجا ا لیس  پرسپو
غیراخلاقی بود چون از زمانی که 
مهاجم هلندی به پرسپولیس آمد 
شرایط کشور ما مانند الان بوده 
و تغییری نکرده و او به همه این 
مسائل واقف بوده اما اخیراً چون 
در صدد جدایی و به  دنبال بهانه بود 
مسائل ایران را بهانه قرار داد و در 
مهم ترین و به نوعی حساس ترین 
مقطع زمانی ایران را ترک کرد و به 
کشورش بازگشت به همین دلیل 
اقدام لوکادیا را غیر اخلاقی می دانم 
و معتقدم کاری که او انجام داد به 
نوعی بهانه تراشیدن برای ترک 
ایران و بیشتر پول گرفتن بود. 
چه بسا که او نیمی از قراردادش 
را که بالغ بر 500 هزار دلار بود از 
پرسپولیس گرفته که پول کمی 
نیست و این در حالی است که او 
هنوز نیمی از مدت قراردادش را 
هم با پرسپولیس سپری نکرده و 
پولی که برای خانواده اش می برد 
پول تمیزی نیست و روش پول 
درآوردنی نادرست است. درآمدی 
که نباید به هر قیمتی به دست 
آید. در حالی که لوکادیا این کار غیر 
اخلاقی را انجام دادکه ما بازیکنان 
ایرانی از این قبیل عادات نداریم 
که چنین پول هایی را سر سفره 
خانواده مان ببریم و به هر قیمتی 

پول در بیاوریم.

با مشکلاتی که پرسپولیس 
در خط حمله و کمبود مهاجم 

گلزن دارد، چگونه باید فصل را 
به پایان برد؟

مهاجم داخلی خوب و گلزنی در 
حد پرسپولیس وجود ندارد و 
پرسپولیس مجبور است که تا 
نیم فصل صبر کند و در فصل 
نقل و انتقالات مهاجم از خارج 
بیاورد. البته این اقدام به سود 
دلالان خارجی هم هست چون 
آنها به دنبال چنین فرصتی هستند 
تا بتوانند بازیکن بیاورند و درصد 
خودشان را بگیرند. اما چاره ای 
نیست و پرسپولیس و هواداران 
باید تا نیم فصل تحمل کنند. 
پرسپولیس هم باید با در نظر 
گرفتن همه جوانب و گذاشتن 
بعضی از موارد در قرارداد جدید 
بازیکنان خارجی همه تمهیدات 
لازم را در نظر بگیرد و آنها را اعمال 
کند تا این بار دیگر مشکلی مانند 
لوکادیا گریبان پرسپولیس را 

نگیرد.
فکر نمی کنید با میدان 

دادن به عبدی و پاکدل، 
این بازیکنان بتوانند برای 
پرسپولیس مثمرثمر واقع 

شوند؟
من فکر می کنم عبدی و پاکدل 
اگر بازیکنان قابلی بودند و قدر 
فرصت هایشان را می دانستند 
ید فیکس تیم ملی  تاکنون با
می شدند و مانند طارمی به اروپا 
می رفتند نه اینکه در فوتبالشان 
درجا بزنند. با چنین وضعیتی 
مهاجمان فعلی پرسپولیس باید 
کم کم به فکر جدایی از پرسپولیس 
و دنبال کردن بازیشان در تیم های 

وسط و پایین جدولی باشند.
با این شرایط به نظر باید باز با 
وینگرهای تهاجمی یا استفاده 

از بازیکنانی مانند ترابی یا 
عالیشاه کار پرسپولیس ادامه 

پیدا کند؟
ما مهاجم خوب نداریم به همین 
دلیل باید با یک مهاجم بازی کنیم 
و باروش 4-5-1 بازی کنیم و یا با 
سانتر از جناحین و کارهای ترکیب 

بازی هایمان را جلو ببریم.
در بازی مقابل گل گهر 

پرسپولیس می تواند با چنین 
روشی موفق عمل کند؟

گل گهر تیم خوبی است اما حتماً 
یحیی به نسبت نقاط قوت هر 
تیمی نقاط ضعفش را هم می داند 
ند  ین رو پرسپولیس می توا از ا
در مقابل این تیم موفق عمل 
کند و نیم فصل را با قهرمانی به 
پایان ببرد تا با تقویت تیمش 
در نیم فصل با چهره ای قوی به 
مصاف حریفان برود و قهرمان 

شود.
فکر نمی کنید پرسپولیس 

در نیم فصل نیاز به بازیکنان 
جدیدی دارد؟

حتماً پرسپولیس در نیم فصل نیار 
به خانه تکانی دارد و جدا از جذب 
چند بازیکن در خط حمله، نیاز به 
جذب چند بازیکن حتی در خطوط 
میانی هم دارد چون چند بازیکن 
با تجربه پرسپولیس در خط میانی 
آن کارایی بالا و انگیزه لازم را برای 
حضور در پرسپولیس ندارند. از 
این رو لازم است که پرسپولیس 
یک خانه تکانی جدی در نیم فصل 
بنا به نظر سر مربی اش داشته 

باشد.

بهنام طاهرزاده، مهاجم اسبق پرسپولیس که سابقه گلزنی در دربی پایتخت را نیز در کارنامه بازیگری خودش دارد در رابطه با 
شرایط پرسپولیس بعد از جدایی لوکادیا و سایر مسائل صحبت می کند و البته در این خصوص تأکید دارد که مهاجم هلندی در 

قبال پرسپولیس کار غیر اخلاقی انجام داد.

خانمحمدی:بازیکنانی مانند کمال و عالیشاه 
افت کرده اند

پرسپولیس نیاز به 
تقویت در نیم فصل دارد

حسن خانمحمدی مدافع راست اسبق پرسپولیس معتقد است غیبت لوکادیا در پرسپولیس تأثیر گذار بوده است و دلیل 
افت بعضی از بازیکنان پرسپولیس را هم دعوت نشدن به تیم ملی و نداشتن انگیزه های بالا می داند.

چرا پرسپولیس در دربی 
فقط از ضربات ایستگاهی به 

گل رسید؟
به هر حال داشتن مهاجم نوک 
گلزن در هر تیمی خیلی مهم 
است چه بسا که اگر پرسپولیس 
مهاجم نوک خوبی داشت حتماً 
در دربی برنده می شد چه بسا 
که اگر آن فرصتی که نصیب 
ترابی شده بود به یک مهاجم 
می رسید حتماً آن توپ را تبدیل 

به گل می کرد.
با این صحبت ها می خواهید 

بگویید که یحیی چاره ای 
جز استفاده از تاکتیک های 

ایستگاهی نداشت؟!
به هر حال لوکادیا رفته بود 
و دیاباته هم مصدوم بود. از 
این رو شاید از دید کادر فنی، 
پاکدل هم آمادگی کامل را 
نداشت و عبدی هم که به زمین 
آمد کیفیت لازم را نداشت. لذا 
شرایط به گونه ای پیش رفت 
که با توجه به مدافعان سرزنی 
مانند گولسیانی ارسال های 
بلند در دستور کار تیم قرار 
گرفت که خوب هم جواب 
نی  جم گرجستا مها و  د  دا

رت  قد  ً قعا ا و لیس  پرسپو

سرزنی و جاگیری عالی اش را 
در ضربات سر به رخ کشید و 
توانایی خودش را خیلی خوب 

نشان داد.
فکر نمی کنید پرسپولیس 
باید در نیم فصل مهاجم 

جدید جذب کند؟
نه ای  یط به گو فعلاً که شرا
است که حتماً باید از ضربات 
ایستگاهی استفاده کنید و وقتی 
بازیکنانی دارید که قادرند به 
شکل عالی از ضربات ایستگاهی 
بهره ببرند باید از این توانایی شان 
استفاده شود و به نظر فعلاً 
چاره ای جر استفاده از تاکتیک 

ضربات ایستگاهی نیست.
اما خیلی از کارشناسان 

معتقدند که پرسپولیس با 
تاکتیک بدون مهاجم بازی 
کردن نمی تواند در نهایت 

به موفقیت های بزرگ یعنی 
قهرمانی برسد!

بل  یده در مقا ا ین  ا ید  شا
تیم های بالای جدولی مانند 
سپاهان، گل گهر و فولاد جواب 

لازم را ندهد.
 اما به هر حال با چنین روشی 
حتماً می توانید مقابل تیم هایی 
در میانه جدول یا پایین جدول 

به خواسته خودتان برسید.
در رابطه با افت بازیکنی 

مانند دانیال اسماعیلی فر 
که جناح بازی اش محل 

حملات استقلال شده بود 
چه نظری دارید؟

بله دانیال در دربی خیلی خوب 
کار نکرد و شاید از آمادگی لازم 

به دور بود.
 بازیکنی که باید بیشتر احیا 
شود و به انگیزه های بالایی 

نیاز دارد.
اما بازیکنانی مانند عالیشاه 

و کمال هم در شرایط چندان 
خوبی قرار ندارند؟

به هر حال شاید پای مسأله ای 
مانند دعوت نشدن به تیم ملی 
و مسائلی از این دست در افت 
روحی بازیکنانی مانند عالیشاه 
و کمال تأثیر گذار باشد. چه 
بسا که چنین بازیکنانی حتماً 
نند  به انگیزه های بالاتر ما
دعوت به تیم ملی نیاز دارند 

که خودشان را نشان دهند.
فکر نمی کنید که پرسپولیس 
برای اوج گیری نیاز به جذب 

بازیکنان جدید دارد؟
حتماً پرسپولیس نیاز به تقویت 
در نیم فصل دارد تا با 
اتکا به آنها باز هم 
بهتر و قوی تر در 
مسیر قهرمانی 

گام بردارد.

 طاهر زاده: عبدی و پاکدل اگر خوب بودند
باید فیکس تیم ملی می شدند

اقدام لوکادیا 
حرفه ای نبود

مسعود  قراگزلو
خبر نگار

ناصر  قراگزلو
خبر نگار


